[image: 037]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.11.2023 № 732-п

	О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета
Палехского городского поселения

В соответствии, с абзацем 4 пункта 3 статьи 217 Бюджетного кодекса РФ, с частью 1 пункта 8 статьи 8 Решения Совета Палехского городского поселения «О бюджете Палехского городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» от 22 декабря 2022 года № 95 администрация Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.	Финансовому отделу администрации Палехского муниципального района перераспределить бюджетные ассигнования путем внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Палехского городского поселения, предусмотрев на 2023 год администрации Палехского муниципального района:
1.1.	уменьшение бюджетных ассигнований в сумме 159 910,39 рублей в том числе:
[bookmark: _GoBack]1.1.1.	по основному мероприятию «Благоустройство территорий общего пользования» в сумме 159 910,39 рублей из них:
-Благоустройство общественной территории – тротуар по улице Зиновьева (нечетная сторона) (Закупка товаров, работ и услуг), в том числе:
по КБК 924 0503 1120110240 244 225
подпрограммы «Благоустройство территорий общего пользования Палехского городского поселения» муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Палехского городского поселения»;
1.2.	увеличение бюджетных ассигнований в сумме 159 910,39 рублей в том числе:
1.2.1.	 по основному мероприятию «Благоустройство территорий общего пользования» в сумме 159 910,39 рублей из них:
-Реализация проектов развития территорий муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных инициативах (инициативных проектов), в том числе:
по КБК 924 0503 112F2S5100 244 23009071-176
подпрограммы «Благоустройство территорий общего пользования Палехского городского поселения» муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Палехского городского поселения»;
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Палехского муниципального района Кузнецову С.И., начальника отдела учета и отчетности администрации Палехского муниципального района Красненкову Н.В. и заместителя начальника финансового отдела администрации Палехского муниципального района Куликову С.В.

Глава Палехского
муниципального района						       И.В. Старкин

image1.jpeg